

اعلامیه مطبوعاتی

دروغ‌های اشغالگران یهود یکی پس از دیگری برملا می‌شود!

(ترجمه)

رژیم صهیونیستی بار دیگر شب گذشته آتش جنایت و نسل‌کشی را در غزه شعله‌ور کرد. جنگنده‌هایش با بمباران وحشیانه، زمین را به آتش کشیدند و این تنها پیش‌درآمدی بر تهاجم زمینی دیگری است که در راه است. صدها نفر در خواب به شهادت رسیدند و باز هم بیشترشان زنان و کودکان بودند؛ بی‌پناه، بی‌گناه و بی‌صدا.

پس از شکست مفتضحانه در تحقق اهداف جنگی‌اش در دور اول حمله به غزه در دوران بایدن، حالا رژیم یهودی در دوران ترامپ به دنبال جبران ناکامی‌هایش است. اما هم این رژیم و هم ترامپ در یک چیز مشترکند: دروغ گفتن و در توهم غرق شدن.

بزرگ‌ترین فریب قرن؛ افسانه‌ی یهودستیزی: هفته‌ی گذشته در استرالیا پرده از یکی از بزرگ‌ترین دروغ‌های سیاسی دوران معاصر برداشته شد. موجی از حملات به اصطلاح «یهودستیزانه» که طی شش ماه گذشته تیتراخبار را به خود اختصاص داده بود، از جمله «حادثه‌ای با تعداد زیاد قربانیان» در واقع چیزی جز یک دروغ از پیش طراحی شده نبود. پلیس و سیاستمداران، چه در سطح ایالتی و چه در سطح فدرال، از همان ابتدا از ساختگی بودن این داستان‌ها آگاه بودند. اما این مانع از آن نشد که ماشین پروپاگاندهای دولتی، حامیان فلسطین را بدنام کند، اعتراضات آن‌ها را سرکوب کند و قوانین سخت‌گیرانه‌ای را برای خفه کردن هر صدای مخالفی تصویب کند. در این میان، حامیان نسل‌کشی، با خیالی آسوده از این پوشش سیاسی برای پیشبرد اهدافشان بهره بردند.

ادعا می‌شود که از سرگیری حملات به غزه پاسخی به امتناع حماس از آزادی تمامی اسرای صهیونیست است. اما حقیقت اینست که شرایط آتش‌بس کاملاً شفاف بود. زمان و نحوه‌ی آزادی اسرا، تعهدات رژیم صهیونیستی برای بازگشایی گذرگاه‌های استراتژیک و تسهیل ورود کمک‌ها، و حتی توقف درگیری‌ها، همه چیز در توافق مشخص شده بود، اما چه اتفاقی افتاد؟ رژیم اشغالگر، مثل همیشه، تعهدات خود را زیر پا گذاشت و در عوض، با جنایتی تازه، آتش جنگ را شعله‌ور کرد.

همان‌طور که دروغ‌هایشان در استرالیا رسوا شد، در فلسطین نیز یکی پس از دیگری برملا می‌شود. آن‌ها از هیچ فریب و دسیسه‌ای برای توجیه نسل‌کشی در غزه دریغ نمی‌کنند. اما بزرگ‌ترین دروغ‌شان چیست؟ این که خود را قربانی معرفی می‌کنند!

گویی اشغالگر حق دارد که قربانیانش را قتل‌عام کند، اما قربانیانش حتی اجازه ندارند که از خود دفاع کنند. ما را وادار کرده‌اند که باور کنیم قاتل، مظلوم است و مظلوم، مقصر! اما حقیقت روشن‌تر از همیشه است: غزه در خون می‌سوزد و اشغالگران برای سرپوش گذاشتن بر جنایات خود، به دروغ‌های بزرگ‌تری متوسل شده‌اند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-آسترالیا

شماره صدور: 08 / 1446 هـ.

18 رمضان المبارک سال 1446 هـ.ق.

18 مارچ سال 2025 م.